

บริหารการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย
 ประเภทงานทาง โครงการปรับปรุงถนน ด้วยการลงหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย

แบบ ปร. 5

สถานที่ก่อสร้าง เส้นทางที่ 4 หมู่ที่ 12-9 ตำบลเกษไชย เริ่มตั้งแต่บริเวณบ้านนายสมพร ทวีทรัพย์แพ ถึง บริเวณคลองส่งน้ำบ้านวังตะกอน
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา วันที่ 1 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง (ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย)	76,654.38	1.3624	104,433.93	
	ระยะเวลาดำเนินการ	40 วัน			
	เงินค่าล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมค่าปรับปรุงถนนด้วยลงหินคลุก ภายในตำบลเกษไชย เป็นเงินทั้งสิ้น			104,433.93	
	คิดสุทธิเพียง			104,400.00	
"อักษร" หนึ่งแสนสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน					

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว และ
 เห็นชอบกับราคาในแบบประมาณการนี้ และให้ยึดถือเป็นราคาจากกลาง
ลายมือชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายพิษณุ อุทัยศรี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายปรีชา แสงเนียม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายปรีชา แสงเนียม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายพิษณุ อุทัยศรี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เกษไชย

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (นายชัยยันต์ กองอรุณ)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางฉวีชารีณี คล้ายแจ่มเรืองกุล)
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายปัญญา คล้ายแจ่ม)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกษไชย

กรมการ ปรับปรุงถนนด้วยการทาสีผิวถนน จำนวน 8 เส้นทาง 6 หมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง เส้นทางที่ 4 เริ่มตั้งแต่บริเวณบ้านสมเพชร ทรัพย์แพ่ ถึง บริเวณคลองส่งน้ำบ้านวังตะกอน
 หมู่ที่ 12 บ้านท่ามา ถึง หมู่ที่ 9 บ้านวังตะกอน ตำบลไทย อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
 ประมาณการ วันที่ 1 มีนาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม		
4	ปรับปรุงถนนด้วยการทาสีผิวถนน								
	4.1 ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุก มีขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 740.00 เมตร	222.00	ลบ.ม.	345.29	76,654.38	-	-	76,654.38	
	หมายเหตุ 0.10 เมตร (กรณี ค่าถมที่ ด้วยรถเกรด (และ สปริงค์) พร้อม รถขับ ด้วยไอน้ำแยก ให้เรียบร้อย)								
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								76,654.38	

ตรวจถูกต้อง
 (ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายพิเชษฐ อุทัยศรี)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.ไทย

ตรวจสอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายวิชา แสงเยี่ยม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไทย

เห็นชอบ
 (ลงชื่อ).....
 (นายชัยันต์ กองฮาด)
 ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไทย

อนุมัติ
 (ลงชื่อ).....
 (นายปัญญา กล้ายแข็ง)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไทย